

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Jørgen Høi Holding ApS

Vilhelm Becks Vej 12
8260 Viby J

CVR-nr. 41 32 01 68

Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 05/10 2020

Jørgen Høi
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020	10
Balance pr. 30. juni 2020	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jørgen Høi Holding ApS
Vilhelm Becks Vej 12
8260 Viby J

CVR-nr.: 41 32 01 68
Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Jørgen Høi, direktør

Revision

Roesgaard
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, herunder ved besiddelse af kapitalandele i andre selskaber, samt anden hermed efter ledelsens skøn forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 713.621, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. 21.722.148.

Årets resultat anses som værende tilfredsstillende.

Selskabet har indgået i en større omstrukturering, som er endelig tilendebragt i maj 2020.

Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/2020</u> kr.
Bruttotab		(20.310)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		600.470
Finansielle indtægter	1	69.788
Finansielle omkostninger	2	<u>(1.221)</u>
Resultat før skat		648.727
Skat af årets resultat	3	<u>64.894</u>
Årets resultat		<u>713.621</u>
Foreslået udbytte		540.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		600.470
Overført resultat		<u>(426.849)</u>
		<u>713.621</u>

Balance pr. 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.
Aktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	<u>11.965.599</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>11.965.599</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>11.965.599</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		945.550
Selskabsskat		1.060.778
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>323.026</u>
Tilgodehavender		<u>2.329.354</u>
Værdipapirer		<u>11.089.912</u>
Værdipapirer		<u>11.089.912</u>
Likvide beholdninger		<u>4.385.010</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>17.804.276</u>
Aktiver i alt		<u>29.769.875</u>

Balance pr. 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u>
		kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		600.470
Overført resultat		20.531.678
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>540.000</u>
Egenkapital		<u>21.722.148</u>
Skyldigt sambeskatningsbidrag		144.408
Anden gæld		<u>7.903.319</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>8.047.727</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>8.047.727</u>
Passiver i alt		<u>29.769.875</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	50.000	0	20.958.527	0	21.008.527
Årets resultat	0	600.470	(426.849)	540.000	713.621
Egenkapital 30. juni 2020	50.000	600.470	20.531.678	540.000	21.722.148

Noter til årsrapporten

	<u>2019/2020</u>
	kr.
1 Finansielle indtægter	
Andre finansielle indtægter	<u>69.788</u>
	<u>69.788</u>
2 Finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	<u>1.221</u>
	<u>1.221</u>
3 Skat af årets resultat	
Årets aktuelle skat	<u>(64.894)</u>
	<u>(64.894)</u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	
Kostpris 1. juli 2019	<u>11.365.129</u>
Kostpris 30. juni 2020	<u>11.365.129</u>
Årets resultat	<u>600.470</u>
Værdireguleringer 30. juni 2020	<u>600.470</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>11.965.599</u>

Noter til årsrapporten

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Hoei Denmark A/S	Aarhus	100 %	1.512.543	1.112.543
Knud Høi Ejendomme ApS	Aarhus	100 %	<u>10.453.056</u>	<u>(512.073)</u>
			<u>11.965.599</u>	<u>600.470</u>